
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.86.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2018 rok.

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r 
poz. 2077, z 2018 r . poz. 62) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.8.2018 Wójta Gminy Darłowo z dnia 10 stycznia 2018 r. 
otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.8.2018 Wójta Gminy Darłowo z dnia 10 stycznia 2018 r. 
otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: C5C9CE20-5ACD-488A-A37E-1FD92668A4AC. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2018 ROK. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.86.2018  Wójta Gminy Darłowo z dnia 01 sierpnia 2018 roku 

 
  

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 545 500,01  

 01095  Pozostała działalność 545 500,01  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

545 500,01  

750   Administracja publiczna 47 549,22  

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 549,22  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 549,22  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 301,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 614,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 614,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00  

801   Oświata i wychowanie 80 141,16  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 80 141,16  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 141,16  

851   Ochrona zdrowia 1 000,00  

 85195  Pozostała działalność 1 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00  

852   Pomoc społeczna 28 722,04  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

28 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 000,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 722,04  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

722,04  

855   Rodzina 8 033 532,13  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 662 600,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 662 600,00  

Id: C5C9CE20-5ACD-488A-A37E-1FD92668A4AC. Podpisany Strona 1



 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 986 371,13 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 986 371,13 

 85503  Karta Dużej Rodziny 161,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

161,00 

 85504  Wspieranie rodziny 384 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

384 400,00 

 

Razem: 8 740 745,56 

Id: C5C9CE20-5ACD-488A-A37E-1FD92668A4AC. Podpisany Strona 2



 

 

Id: C5C9CE20-5ACD-488A-A37E-1FD92668A4AC. Podpisany Strona 3



  
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2018 ROK. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.86.2018  Wójta Gminy Darłowo z dnia 01 sierpnia 2018 roku 

 
  

 
Dział Rozdział Paragraf nazwa Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 545 500,01  

 01095  Pozostała działalność 545 500,01  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223,47  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19,60  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 555,01  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 534 803,93  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  598,00  

750   Administracja publiczna 47 549,22  

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 549,22  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 827,54  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 847,79  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 873,89  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 301,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 614,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 377,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00  

801   Oświata i wychowanie 80 141,16  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 80 141,16  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 793,42  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 347,74  

851   Ochrona zdrowia 1 000,00  

 85195  Pozostała działalność 1 000,00  

Id: C5C9CE20-5ACD-488A-A37E-1FD92668A4AC. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837,92  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,19 

852   Pomoc społeczna 28 722,04 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

28 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 722,04 

  3110 Świadczenia społeczne 722,04 

855   Rodzina 8 033 532,13 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 662 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 599 295,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 636,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 976,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 669,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 796,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 298,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 326,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 224,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 986 371,13 

  3110 Świadczenia społeczne 2 896 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 694,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 621,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 162,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

Id: C5C9CE20-5ACD-488A-A37E-1FD92668A4AC. Podpisany Strona 2



 85503  Karta Dużej Rodziny 161,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00 

 85504  Wspieranie rodziny 384 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 372 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 292,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 856,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 246,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 376,00 

 

Razem: 8 740 745,56 

Id: C5C9CE20-5ACD-488A-A37E-1FD92668A4AC. Podpisany Strona 3



 

 

Id: C5C9CE20-5ACD-488A-A37E-1FD92668A4AC. Podpisany Strona 4


		2018-08-08T11:11:31+0200
	Radosław Głażewski




